
平成3１年４月吉日

春日井東校生の保護者の皆様へ

愛知県立春日井東高等学校PTA会長

伊藤 友啓

けやき祭（文化祭） PTA休憩室 サポーター募集について

春暖快適の候、会員の皆さまにおきましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

本日は会員の皆様のお力をお借りしたく、ご連絡差し上げました。

ご存じの通り、春日井東高のけやき祭（文化祭）では、毎回「PTA休憩室」を出店し、手作りお菓

子と飲み物を振る舞う伝統がございます。そのけやき祭で一緒にお菓子を作って下さるサポーターにな

っていただけませんか？当日お菓子を配って下さる方も募集中です。

普段見ることのない子どもたちの生活の日常と学校の雰囲気を味わうこともできて、楽しい1日です。

保護者の皆様も一緒にけやき祭（文化祭）を楽しみましょう。

レシピと材料はPTA役員が準備いたします。文化祭前に材料を受け取りに

来てくださればOK。お菓子はご自宅で作ってくださいね。できあがった

お菓子は、前日か当日の朝、学校にお届けください。お一人当たりの作る

量の目安は、パウンドケーキなら、紙型65×175×45ミリで4本ほど、

クッキーなら直径 50ミリを50枚ほどです。

❤ご協力頂ける方は、下記の申込書をご記入の上、４月２２日（月）までに、

担任にご提出ください。

７月中旬の保護者会で、今後の詳細予定のお手紙をお送りします。

◆レシピ・材料配付（予定） ９月 ７日（土）← 午後より（部屋未定）。

◆けやき祭文化祭（2日間） ９月１０日（火）、１１日（水）←休憩室営業日。朝、お菓子受け取ります。

★ おしながき（手作りお菓子）★

抹茶パウンドケーキ バナナパウンドケーキ

チョコパウンドケーキ チョコチップクッキー

※メニューは変更することがございます

き-り-と-り

けやき祭（文化祭） PTA休憩室 サポーター 申込書

右欄に☑をお願いします： □①お菓子作りのみを希望 □②お菓子作りと当日参加を希望

（②選択の方希望日、複数可）□9月１０日（火）11：00～14：30 □9月1１日（水）8：45～12：30

※参加希望日以外をお願いすることもあります。ご了承ください。

年 組 生徒名 参加保護者名

連絡先電話番号 PTA役員会


